南京机械工程学会文件
宁机学会〔2019〕16号

★

关于公布 2019 年南京机械工程科技奖项的通知

各有关单位：

根据《南京机械工程科学技术奖奖励办法（试行）》的

规定，南京机械工程学会组织了 2019 年南京机械工程科技创

新奖、南京机械工程科技成果奖的申报与评审工作。有关单位按

要求申报了相关项目，经南京机械工程科技奖评审委员会的专家

评审，提出了初评名单，并于 2019年 12月 24日至 12月 30日

公示，公示期间无异议，现予以公布。

希望获得科技奖项的项目完成单位和个人珍惜荣誉，再接再

厉，为助力“创新名城、美丽古都”建设，高质量建设“强

富美高”新南京做出更大贡献。

附件：2019年南京机械工程科技奖名单

南京机械工程学会

2019 年 12 月 31日

Administrator
新建图章

2019 年南京机械工程科技奖名单

奖项 项目名称 完成单位 参加人员

科技成

果二等

奖

升降横移类智能停车设备
江苏润邦智能车库股份有限

公司

谢庆均、王义然、汪平、贺磊、林欢、刘一

迪、陈世明、牛家龙、丁世凯、刘大海

科技创

新二等

奖

水动力全自动防洪闸 南京军理科技股份有限公司 范良凯、徐才奎、施慧、朱铁军

科技成

果三等

奖

风力发电齿轮箱再制造技术
南京安维士传动技术股份有

限公司
吴伟强

大吨位桥门式起重机智能监控系统

关键技术研究

南京市特种设备安全监督检

验研究院、东南大学、南京宁

特安全科技有限公司

胡静波、冯月贵、贾民平、胡建中、王会方、

庆光蔚、丁必勇

科技创

新三等

奖

大型起重机金属结构无人机智能检

测系统

南京市特种设备安全监督检

验研究院

周前飞、丁树庆、冯月贵、胡静波、庆光蔚、

张慎如、王会方、吴祥生、倪大进、宁士翔、

赵凯、王爽、汤江平